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 A jelölés időszakában 3 polgármester-jelölt, 27 képviselő-jelölt, 8 nemzetiségi jelölt kérte nyilvántartásba vételét, 
akiknek nyilvántartásba vételéről a helyi választási bizottság határidőben döntött.

 A választási időszakban 12 kifogást, illetve fellebbezést tárgyaltunk, melyre jogorvoslati kérelem nem érkezett.
 A polgármester választás eredményét Polgár 7 szavazókörében a szavazatszámláló bizottságok jegyzőkönyveinek jogi 

és számszaki ellenőrzését követően az alábbiak szerint állapítja meg:

A megválasztott polgármester neve: TÓTH JÓZSEF
A jelölő szervezet neve: DK
Érvényes szavazatainak száma: 1726

További sorrend:
Bacskai Béla Zoltán FIDESZ-KDNP 1224
Kovács Máté MIKSZ 54

 Az egyéni képviselő-választás eredményét Polgár 7 sza-
vazókörében a szavazatszámláló bizottságok jegyzőköny-
veinek jogi és számszaki ellenőrzését követően, a határozat 
mellékletét képező eredményjegyzőkönyv adatai alapján 
az alábbiak szerint állapítja meg:
Megválasztott képviselők száma  8 fő

Megválasztott képviselők:
Struba József Ferenc független 1257
Molnár János MSZP 1115
dr. Hatvani Zsolt Sándor FIDESZ-KDNP 1106
Vincze Attila István független 1099
Béke László független 1044
Oláh József FIDESZ-KDNP 1037
dr. Faragóné Béres Edit független  981
Czaga János FIDESZ-KDNP  959

További sorrend:
Rapcsák Judit Mária FIDESZ-KDNP 934
dr. Vámosi Judit FIDESZ-KDNP 886

Az önkormányzati választás eredményei
a Helyi Választási Bizottság tájékoztatása alapján

Polgár Város Önkormányzatának Lapja
Megjelenik havonta 3.100 pld-ban, minden hónap 10. napján.

Lapzárta: minden hónap 1-jén.
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Meg nem rendelt fotókat, kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza! Az újságban megjelenő hirdetések tartalmáért a szerkesztőség felelősséget nem vállal. Az újság fejléce, 
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Dohány István FIDESZ-KDNP 865
Kovács János István független 740
Hágenné Balogh Erika független 710
Vámosi Gyula József FIDESZ-KDNP 701
Szabó Tiborné független 695
Bene Lászlóné független 676
Sánta József független 659
dr. Dohány László András független 651
Papp Mária FIDESZ-KDNP 627
Tóth Csaba Ferenc JOBBIK 588
Kacsa László Attila JOBBIK 543
Mecsei Dezső független 540
Kun Tibor független 444
Balogh Gusztáv független 434
Puskás Ferenc független 397
Kovács Máté MIKSZ 283
Szitai István független 191

Nemzetiségi választás eredménye:
Bari László Lungo Drom 84
Balogh Gusztáv RMP 66
Szitai István Lungo Drom 87
Rácz Gyula Lungo Drom 60

További sorrend:
Vadász Lajos RMP 59
Kalucza Miklósné RMP 59
Jónás Attila  Lungo Drom 54
Kalucza Andrásné RMP 54

A választás érvényes és eredményes volt.
Gratulálunk a Képviselő-testület tagjainak és  jó munkát kívánunk! 

szerk.



2014. november 3. oldal

Interjú 
Tóth József polgármester

- Gratulálok a választási győzelemhez. Ilyen eredményre számított-e, illetve hogyan 
értékeli a választást, az Önnek milyen tanulságokkal szolgált?

- Köszönöm a gratulációt, sokan megtették az elmúlt napokban, - nagyon jól 
esett a biztatás, a sok pozitív visszajelzés. Ezúton is köszönetet mondok azoknak, 
akik szervezték a kampányomat, az önkéntes segítőknek, a lokálpatrióta támoga-
tóknak, s azoknak is, akik elmentek szavazni és a voksukkal tették egyértelművé 
akaratukat. Elismeréssel kell szólni a választási szervek munkájáról, s köszönet 
illeti mindazokat, akik biztosították a választások technikai feltételeit és akik dele-
gáltként, személyes közreműködésükkel garantálták a törvényes lebonyolítást.

Bevallom, hogy szorosabb ered-
ményre számítottam. Főleg azért, mert 
a vetélytársak minden lehetségest, 
vagy alkalmanként még attól is többet  
tettek azért, hogy ne legyek tovább 
polgármester. A polgári választók 
egyértelműen a folytatásra voksoltak.  
Bizalmat szavaztak nekem, elismerték 
a városért tett eddigi erőfeszítéseimet, 
nem akartak leváltani, s elutasították 
a személyemet támadó negatív kam-
pányt. A siker záloga, hogy hallani és 
érteni kell a választók hangját. A pol-
gáriak békességet, együttműködést és 
a jó ügyek érdekében való összefogást 
várnak a megválasztott képviselők-
től. Arról beszéltem a kampány során 
és A mi Városunk a mi Jövőnk! című 
kiadványban is, hogy milyen feladatok 
állnak előttünk, s ezek megvalósításá-
ra kértem és kaptam felhatalmazást. 
Nagy tanulsága a választásnak, hogy 
aki háborúzik, aki a szembenállás, a 
viszálykeltés és az acsarkodás pártján 
áll, az nem kapja meg a polgáriak több-
ségének a támogatását.

- Az alakuló ülésen elmondott polgár-
mesteri programbeszédében, a 2020-ig 
tartó időszakok kihívásait vázolta. Mi az 
a jövőkép, amit szeretne megvalósítani.

- Azt szeretném, hogy a város nyu-
godt hétköznapokat éljen, hogy a köz-
tereink legyenek biztonságosak, tiszták 
és virágosak. Fejlődjenek a közintéz-
ményeink, megfizethetők legyenek a 
lakosságnak nyújtott szolgáltatásaink. 
Legyen Polgár egy szolidáris közösség, 
ahol figyelnek egymásra az emberek, ha 
kell segítő kezet nyújtanak egymásnak.  

Jó lenne, ha az ország gazdasági fel-
emelkedésével együtt a mi térségünk 
is tovább fejlődne. Szükséges lenne 
munkahelyekkel garantálni a helyben  
maradást, a szülőföldhöz való ragasz-
kodást. Úgy hiszem, hogy a vidéki tér-
ségek népességmegtartó szerepének 
kormányzati és önkormányzati erősíté-
se lesz a jövőnk záloga.

- A gazdasági programot hat hónapon 
belül kell Önnek kidolgozni és elfogadás-
ra benyújtania.

- Igen, ez így van. A gazdasági prog-
ram – bár annak nincs kötelező tartalmi 
és formai kritériuma – több, mintsem 
az önkormányzati törvény által előírt és 
évenként a központi költségvetésből le-
finanszírozott feladatok tárháza. Abban 
a helyi társadalmi és gazdasági folya-
matok városvezetés általi befolyásolása 
is jelentős szerepet kell, hogy kapjon. 
Az önkormányzati feladatok teljesítése 
mellett a kis- és középvállalkozások,  
a közfeladatok ellátásában érintett gaz-
dasági társaságok, a civil szervezetek,  
a polgári családok támogatása és pá-
lyázati lehetőségeire több figyelmet kell 
fordítanunk.

- Mi a legfontosabb dolog mégis, amit 
kiemelne a célkitűzések sorából?

- A legfontosabb számunkra az új 
Mötv. által kötelezően előírt feladatok, 
valamint az önként vállalt feladataink 
teljesítése. Újra kell azonban gondol-
nunk a korábbi intézményi struktúrát, 
a működtető humánerőforrás szükség-
leteket és a felmerülő dologi kiadásokat. 
Az Államreform Operatív Programban 

elkészült tanulmányra alapozva létrejö-
het egy hosszútávon is finanszírozható, 
biztonságos feladatellátást teljesítő, haté-
kony megoldásokat alkalmazó rendszer.

- Hogyan gondolkodik a gazdasági 
programok egyik fontos eleméről, a fej-
lesztési tervekről?

- A város működtetésének felada-
tait a saját bevételeinkből, valamint  
a központi költségvetésből bennünket 
megillető források alapján a jövőben is 
tudjuk biztosítani. Azonban a hosszú 
távú, 2020-ig tartó időszakra kidol-
gozott fejlesztési koncepció megva-
lósításának, külső források bevonása 
nélkül nincs realitása. Világosan kell 
látnunk, hogy a fejlesztési elképzelé-
sekhez 2015-től döntően Európai Uni-
ós pályázatok kidolgozásával és sikeres 
menedzselésével van esélyünk pénze-
ket lehívni a következő öt évben. Erre 
kell kiemelt figyelmet fordítanunk, 
erőfeszítéseket tennünk, ha kell időt, 
pénzt, energiát áldoznunk. A helyi 
igények és valós szükségletek alapján, 
csak jól előkészített, szakszerűen ki-
dolgozott pályázatoknak a rendszerbe 
való becsatornázásával van esélyünk 
arra, hogy fejlesztési elképzeléseinket 
megvalósítsuk.

- Köszönöm az interjút, eredményes 
munkát kívánok!

szerk.

Az ünnepi alakuló ülésen a polgármester 
ismertette programját
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Alakuló ülés
Az Alakuló ülésre 2014. október 27-én került sor a Városháza dísztermében. Az eskütétel után a képviselők alpol-

gármestert választottak  Molnár János személyében. 

Megalakultak az önkormányzat bizottságai is, melyekben a képviselők és a külső tagok összetétele a következők 
szerint alakult: 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottság

Struba József - elnök, dr. Faragóné Béres Edit,  
dr. Hatvani Zsolt, Czaga János, Kovácsné Hamar Éva, 
Péterné Kiss Petronella, Takács Károlyné

Pénzügyi és gazdasági bizottság

Vincze Attila - elnök, Béke László, Oláh József,  
dr. Baranya György, Jáborszki Imre

 A Képviselő-testületi ülések a jövőben is minden hónap 
utolsó csütörtökén 14 órától a Városháza tanácstermé-
ben kerülnek megtartásra, közvetítésüket pedig az Invitel 
szolgáltatási területén, illetve a www.polgaritv.hu oldalon  
tekinthetik meg. 

szerk.

Kedves Tanulók! Kedves Szülők! 

Tájékoztatunk Titeket, tájékoztatjuk Önöket, hogy a  
Polgári József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola 
várja a nyolcadikos pályaválasztók jelentkezését gimnázi-
umi, szakközépiskolai és szakiskolai osztályaiba. 
Iskolánk a következő tanévben a következő szakokat 
indítja: 
Gimnáziumi képzés (4 év)
Szakközépiskolai képzés (4 év)
 - informatikai ágazat,
 - kereskedelmi ágazat,

Érettségire épülő szakképzés: 
 - informatikai rendszergazda,
 - logisztikai ügyintéző,
Szakiskolai képzés (3 év)
 - eladó,
 - pincér,
 - szakács.

Iskolánk színes diákéletéről, színvonalas oktatási  
munkájáról a 2014. november 12-én 8-11 óra között  
a Nyitott Kapuk Napján személyesen is tapasztalatot 
szerezhettek.
 Programok:
 Rövid előadás iskolánk életéről
 Képzéseink ismertetése
 Az iskolai környezet bemutatása
 Bemutató órák látogatása

Üdvözlettel és a jelentkezéseket várva:
A JAGSZI pedagógusai

Elérhetőségeink:
4090, Polgár Kiss Ernő u. 10.
Telefon: 52/391-544
www.jagszi.sulinet.hu          
www.facebook.com/jagszi.polgar

TÖRETLEN LENDÜLETTEL A JÖVŐBEN IS,  
MINDIG POLGÁR LAKOSAINAK SZOLGÁLATÁBAN!
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A József Attila Gimnázium  
és Szakképző Iskola értesíti a  

szülőket és hozzátartozókat, hogy  
a szalagavató ünnepségek időpontjai és helyszínei  

a következők:

SZAKISKOLA: 

2014. december 12. 14:00
GIMNÁZIUM:  

2014. december 13. 14:00
HELySZíN:

Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár, Színházterem

Polgár 
Város Önkormányzata 

keresi a Város Karácsonyfáját.  
Keressük azt a fenyőfát, amely alakjánál,

méreténél fogva alkalmas arra, hogy a Város
Karácsonyfája legyen. Aki úgy gondolja, van

erre a célra alkalmas fája és azt jó szívvel felajánlaná  
a város számára, az kérjük, november 30-ig jelezze a 

polgarhiv@polgar.hu e-mail címen, vagy a Polgármesteri 
Hivatal 573-520-as telefonszámán.

Polgármesteri 
Hivatal

Felhívás

Bemutatkozott a CSEMETE 
A TÁMOP-2.4.3.D-2-13/1-2013-0425 „Fűben, fában a megoldás!” - Komplex, 

mintaértékű térségfejlesztési projekt a polgári kistérségben projekt keretében  
másodjára nyílt lehetőség arra, hogy a Polgári CSEMETE Szociális Szövetkezet 
célcsoporttagjai és az alapító tagok közösségépítő rendezvényen vegyenek részt. 

A Tiszaújvárosi Halászléfőző Feszti-
válra benevezett CSEMETE csapat kö-
zösen készítette elő a harcsapaprikást. 
„A közösen főzött harcsának túrós az 
ő háta” elnevezésű halétel nagy sikert 
aratott, s a nagy eső sem jelentett aka-
dályt a kötetlen beszélgetésre, egymás 
jobb megismerésére.

 A szövetkezet október hónapban a 
Belügyminisztérium által szervezett 
„A közfoglalkoztatástól a szociális szö-
vetkezetekig” szakmai konferenciára 
és kiállításra kapott meghívást. Kapin 
Albert elnök, előadásában kiemelte, 
hogy a szövetkezet a TÁMOP program 
segítségével 15 fő munkavállalónak ad 
értékteremtő jövedelmet, az eszközbe-
szerzés pedig a szövetkezet vagyonát 
gyarapítja (nagyüzemi szárító-aszaló, 
brikettgyártó gép, rézsűkasza), ami a 

fenntarthatóság alapját jelenti. A me-
nedzsment folyamatosan keresi azokat 
a pályázati forrásokat, amelyek segít-
ségével a Polgári CSEMETE Szociális 
Szövetkezet hosszabb távon tud ered-
ményesen működni. A kiállításon a 
gyógynövényekből készült termékek 
(tea, pálinka) valamint a fa- és, papír-
brikett termékek nagyon népszerűek 
voltak a látogatók körében.

Dobos Antal, aki a Nyugdíjas Napon tombo-
lán megnyerte a Szövetkezet által felajánlott, 
saját gyártású 1q brikettet.

 Tóth József polgármester elmondta: 
„Az ország különböző térségeiben sike-
resen működő új típusú szövetkezetek 
– mintegy tucatnyian – kaptak bemu-
tatkozási lehetőséget. Nagy elismerés és 
megtiszteltetés városunknak a Polgári 
Csemete Szociális Szövetkezetnek, hogy 
ott lehettünk a legjobbak között. Köszö-
nöm a Szociális Szövetkezet alapítóinak,  
választott vezetőinek és dolgozóinak a 
munkáját!”

szerk.

Szalagavatók

A szövetkezet standja a Belügyminisztériumban
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Idén is fájó szívvel emlékeztünk
Ne jöjj el sírva síromig, 
Nem fekszem itt, nem alszom itt 
Ezer fúvó szélben lakom… 
Gyémánt vagyok fénylő havon. 
Érő kalászon nyári napfény... 
Szelíd esőcske őszi estén. 
Nyíló virág szirma vagyok, 
Néma csendben nálad lakok. 
A daloló kismadár vagyok, 
S minden neked kedves dolog… 
Síromnál sírva meg ne állj; 
...Nem vagyok ott, nincs is halál...

Mary E. Frye

„Köszönetet mondunk mind-
azoknak, akik felejthetetlen 

halottunk  
Bodnár Béla  

temetésén megjelentek, ravatalá-
ra koszorút, virágot helyeztek és 

mélységes bánatunkban részvéttel 
osztoztak”

A gyászoló család

Dr. Mester Béláné  
Bajánházy Etelka 
nyugdíjas pedagógus,  

92 éves korában,  
2014. szeptember 24-én elhunyt. 

Sárospatakon helyezték örök 
nyugalomra. A gyászszertartá-

son a Polgári Vásárhelyi Pál  
Általános Iskola és Polgár Város 

Önkormányzatának nevében, 
volt munkatársai búcsúztak tőle. 

Etelka 1962-től nyugdíjazásáig 
tanította a polgári diákokat,  
s nyugdíjas éveit is polgári  

lakosként élte.  
Embersége, gyermek és munka-
szeretete örökre követendő példa 

marad előttünk.

Berkes Antalné

Búcsúzunk
MEGHÍVÓ 

Szeretettel várunk minden polgári lakost a

Városi Adventi Gyertyagyújtó  
Ünnepségekre.

Időpontok:
I. Advent

2014. november 30. 17.00 óra

II. Advent
2014. december 07. 17.00 óra

III. Advent
2014. december 14. 17.00 óra

IV. Advent
2014. december 21. 17.00 óra

Helyszín:
Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár előtti tér
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Októberi programok az iskolában
 A 3. és 4. évfolyamosok egy jó hangulatú délutánt töltöt-

tek kedves vendéglátóikkal Tedejen. Először a lovak és ember 
kapcsolatáról, a lovaglás elemi alapjairól hallottak rövid elő-
adást. A Lovardába átvonulva személyesen is megtapasztal-
ták a lovaglás élményét, ki-ki bátorsága alapján.

Szabó Enikő 3. a osztályos tanuló így fogalmazta meg  
élményeit:

Az őszeleji napsütéses idő kedvezett sportversenyeinknek 
is: diákjaink, kísérő tanáraikkal együtt Hajdúnánáson terü-
leti futóversenyen, és labdarúgásban is összemérhették erejü-
ket a többi iskola sportolóival:

Néhai dr. Csikós Éva 
ügyvéd  

Irodagondnoka a 

DR. SZABÓ ÜGYVÉDI IRODA
4024 Debrecen, Iparkamara u. 6. 

ÜGYVÉDEK:
dr. Bánk Attila

dr. Bánkné dr. Szabó Márta
dr. Széplaki Orsolya (ügyvéd jelölt)

ÜGYFÉLFOGADÁS:
Hétfőtől-csütörtökig: 8:30 -13:30 óra között 

ELÉRHETŐSÉGEK:
Polgár: 06-52/391-361

Debrecen: 06-52/320-803; 06-70/205-7838; 
06-52/319-628

drszabougyvedi@gmail.com
szabougyvediiroda@hotmail.com

www.drszabougyvediiroda.hu 

VÁLLALUNK:  
polgári peres, büntető ügyeket, 

peren kívüli ügyeket: szerződések készítése, 
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OsztálytalálkozóMegemlékezés
1956. október 23-áról

 Az 1956-os forradalom és szabadságharc 58. évfordulójá-
ról való megemlékezés az Ady Endre Művelődési Központ és 
Könyvtár színháztermében kezdődött, egy rendkívül érde-
kes, interaktív és  megható műsorral, melyet Radics Zoltánné, 
Radics Vivien és Vámosi Máté  adott elő. 

 A műsort követően a város önkormányzati intézményeinek 
vezetői, valamint az egyházak, civil szervezetek és politikai 
pártok  képviselői koszorúkat helyeztek el az emlékműnél. 

A megemlékezés megtekinthető a www.polgaritv.hu oldalon. 
szerk.

 „S ha már bennünket az évek
kárörvendőn s mohón falnak,
maradjunk meg csak azért is
szívünkben még fiatalnak --
................... örök fiatalnak !”  

/Vántsa Zoltán: Diák szívvel/

 30 év távlatából elevenítettük fel általános iskolás emlékeinket 
2014. október 11-én a Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskolában. 
A 8. a és a 8. b osztálynak közösen szerveztük meg a jubileumi osz-
tálytalálkozót. A mai világunk „internet csodáinak” köszönhetően 
a legtöbb osztálytársat könnyű volt elérni. Meghívtuk egykori osz-
tályfőnökeinket: Homolay Gyuláné Valika tanítónőt, Szabó Berta-
lan és  Kovács János felsős osztályfőnököket. Sütő Balázsné taní-
tónőt, és Fehér József tanár urat sajnos már nem állt módunkban 
meghívni. Nagyon örültünk, hogy Valika és Berci velünk együtt 
repültek vissza a 80-as évekbe. 

 A Zólyom úti épületben, az iskolapadba visszaülve kezdtünk 
el beszélgetni, s elmondani egymásnak, kivel, mi történt. Vannak 
közöttünk pedagógusok, művészek, közgazdászok, gazdálkodók, 
gyógyszerész, varrónő – azaz „kis” és „nagy” emberek egyaránt. 
De mindannyiunk számára fontos kiindulópont volt az általá-
nos iskola. Bár nekem második otthonom ez az épület, a többiek  
szívesen nézelődtek körbe a régen látott iskolafalak között.

 Később a Valentin Cukrászda és Vendéglő épületében kötetlen 
csevegések közepette fogyasztottuk el a finom vacsorát, s vágtuk 
fel az ünnepi tortát. Remélem, öt év múlva újra találkozunk, akár 
nagyobb létszámban is! 

Petrikné Sereg Ildikó

„Polgár és Térsége 
 Egészségügyéért Alapítvány”

JÓTÉKONySÁGI ESTJE  
A RÓMAI KATOLIKUS TEMPLOMBAN 

az otthonápolásra szoruló betegek gondozását segítő  
eszközök vásárlására

 2014. november 30. vasárnap 18:00
FELLÉPNEK:

Tiszaújvárosi Magyarok 
Nagyasszonya

Katolikus Egyházközség 
Énekkara

 BALÁZS FECÓ
előadóművész

A Belépőjegy: 4000 Ft, a Támogató jegy: 2000 Ft, 
melyek megvásárolhatók a Főnix Patikában és a  

Rendelőintézet Titkárságán 2014. 10. 29-től.

Jót tenni jó!
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SAJTÓKÖZLEMÉNY 
SZŰRÉSI PROGRAMOK A POLGÁRI TÉRSÉG  
LAKOSSÁGÁNAK EGÉSZSÉGÉÉRT

A Polgár Térségi Járóbeteg Szakellátó Központ vezetésével az „Érted?! Velünk!” program hosszú távú célja  
a térségi lakosság egészségi állapotának javítása. A sok egészségmegőrző program mellett kiemelkedő 
népszerűséggel bírnak a népegészségügyi szűrések. Ezekre a programokra ellátogató érdeklődők nemcsak 
az egészségi állapotukra vonatkozóan kaphatnak felvilágosítást és tanácsokat, hanem színes és érdekes 
programokkal is várják őket a rendezvényeken.

A Térségi Járóbeteg Szakellátó Központ eddigi működési tapasztalatai azt mutatják, hogy nagy szükség van a szűré-
seknek és egyéb szolgáltatásoknak a lakhelyhez minél közelebbi elérhetőségére. Az eddigi eredmények arra engednek 
következtetni, hogy a térségben a rizikócsoportokba tartozók általában nem mentek el szűrésekre, ami növeli a beteg-
ségek kialakulásának esélyét, hiszen a szűrések azt a célt szolgálják, hogy időben felismerjük a betegség tüneteit.

- Az „Érted?! Velünk!” egészségügyi programsorozat keretében megrendezett szűrésekről az a tapasztalatunk, hogy 
kifejezetten kedvelik és szeretnek eljönni az emberek. Ez azért lehet más, mint a szokásos vizsgálat, mivel megszűnik 
az a távolságtartás, ami egy szokásos háziorvosi találkozás során szokott jelentkezni - mondta el Dr. Borók Levente 
háziorvos.

A szakember hozzátette, a kellemes körülmények nagyban segítik azt, hogy alaposan megbeszéljék az érintettekkel  
a vizsgálatok menetét és eredményét, valamint azokat a feladatokat, amelyeket a terápiás együttműködés részeként 
meg kell tenniük saját egészségük érdekében. 

Az alapvizsgálatok közül a vérnyomásmérésre, pulzusmérésre, oxigénszint mérésre, testsúly- és magasságmérésre, 
ezek alapján BMI (testtömeg-index) – ami az elhízás számszerűsítésére, mérésére szolgál – számításra van lehetőség. 
Ezen túlmenően vérvétel és a háziorvosi rendelések alkalmával ritkán végzett boka-kar index is ott szerepel a szűrések 
között. Ez azért is nagyon fontos, mert Magyarországon az egyik leggyakoribb betegség az érszűkület. A szűrővizsgá-
latok végén szakorvos elemzi az értékeket. 

Az Egészségfejlesztési Iroda szervezésében megvalósuló vizsgálatok lehetőséget nyújtanak arra, hogy az esetleg  
lappangó betegségek a felszínre kerüljenek, és így az orvosokkal együttműködve tehessenek a gyógyulásért.

- Nagyon sok ember nincs tisztában az egészségi állapotával, ezek a szűrések viszont lehetőséget nyújtanak arra, hogy 
képet kapjon róla és tehessen az egészségéért – mutatta be a szűrések jelentőségét Kiss Ilona, a PÉTEGISZ Nonprofit 
Zrt. vezérigazgatója. – Olyan sokrétű vizsgálatokra van lehetőség a szűrőprogram során, amelyek eredményei segíte-
nek megismerni az érintettek állapotát, a testükben zajló folyamatokat és az esetleges problémákra adható válaszokat. 

A vezérigazgatótól megtudhattuk, hogy a cukorbetegségre vagy szív- és érrendszeri betegségekre egyaránt fény  
derülhet a vizsgálatok során, amely elsőre kellemetlen információnak tűnhet a kliens számára, viszont az így kiderí-
tett problémákra azonnal kap megoldási lehetőségeket a szakemberektől, ami miatt már megérte ellátogatni egy-egy 
szűrésre, hiszen az idejében elkezdett kezeléseknek hamarabb lesz pozitív eredménye.

A szűrések helyszíneit és időpontjait megtalálják a szakrendelő hirdetési felületein, valamint a www.petegisz.hu  
honlapon.

2014. 10. 20.

PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt.
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Kék hírek
Köszöntöm Polgár Város Lakóit! Hatóságunknál az elmúlt hó-

napban az alábbi bűncselekmények elkövetése miatt indult bünte-
tőeljárás, a felsorolás természetesen nem teljes körű.

> Csoportosan, felfegyverkezve elkövetett garázdaság bűntet-
tének megalapozott gyanúja miatt indult büntető eljárás két Polgár 
Lehel úti család tagjai ellen, akik megalapozottan gyanúsíthatóak 
azzal, hogy 2014. október 07-én a délutáni órákban a Lehel úton 
egy eltulajdonított kerékpár miatt vascsövekkel bántalmazták egy-
mást, melynek során négy személy nyolc napon belül gyógyuló 
könnyű sérülést szenvedett.

> Garázdaság vétség és rongálás vétség megalapozott gyanúja mi-
att indított hatóságunk nyomozást ismeretlen tettes ellen, aki 2014. 
október 15-én virradóra berúgta a Polgár központi buszmegállóban 
található húsbolt kirakatát. A nyomozás során az elkövető személye 
beazonosításra került és a bűncselekmény elkövetését el is ismerte.

> Nyomozás elrendelésére került sor lopás vétség megalapozott 
gyanúja miatt ismeretlen tettes ellen, aki a sértett idős személy 
polgári lakásából tulajdonított el 60.000 Ft készpénzt. A nyomo-
zás során megállapítást nyert, hogy a bűncselekmény elkövetésével 
megalapozottan gyanúsítható a sértett lányunokája, aki látogatóba 
érkezett és eközben követte el a bűncselekményt. Az ügyben az el-
követő a bűncselekmény elkövetését elismerte.

> Ugyancsak garázdaság vétségének megalapozott gyanúja miatt 
indult büntető eljárás két polgári személy ellen, akik 2014. október 
20-án az éjszakai órákban, Polgár központjában több kerékpár-
tárolót a helyéről kimozdítottak, több facsemetét megrongáltak, 
illetve szeméttároló tartalmát kiborították. A szolgálatot teljesítő 
járőrök a helyszínen az elkövetőket elfogták és előállították.

> Lopás vétség miatt indult büntető eljárás egy gyermekkorú és 
egy fiatalkorú polgári lakos ellen, akik 2014. október 27-én virra-
dóra a Polgár külterületén található Tökös tói területen az egyik 
hétvégi ház udvarán lévő baromfi ólba lakatlefeszítés módszerével 
behatoltak és onnan kacsát tulajdonítottak el. A gyors rendőri in-
tézkedésnek köszönhetően a két ismeretlen személyt 2 órán belül 
elfogták, az eltulajdonított értékeket, és az elkövetéshez használt 
csőkulcsot pedig lefoglalták a kollégák, az elkövetők a bűncselek-
mény elkövetését elismerték.

Továbbra is kérem a segítségüket abban, hogy ha gyanús szemé-
lyeket, cselekményeket látnak, mind a nappali, mind az éjszakai 
órákban, minden esetben értesítsék hatóságunkat az ingyenesen 
hívható 112-es segélyhívó, vagy a 391-007, és az 570-050 telefon-
számon, ezzel is elősegítve a lakókörnyezetünk biztonságosabbá 
tételét.

Monoki Viktor r. őrnagy
őrsparancsnok

Látni és Látszani Kampány 
2014

Az Országos Rendőr-főkapitányság és az ORFK Országos Bal-
eset-megelőzési Bizottság idén is útjára indítja a „Látni és látszani” 
nevet viselő országos közlekedésbiztonsági kampányt, melynek 
keretében a személy-, illetve tehergépkocsik és mo torkerékpárok, 
továbbá kerékpárok vezetői október 02. napjától egészen decem-
ber 12. napjáig ingyenesen élhetnek azzal lehetőséggel, hogy a 
kampányban részt vevő szervizekben járművüket szakemberek 
átvizsgálják. A kampányban optikusok is részt vesznek, akik térí-
tésmentes látásellenőrzéssel, valamit hasznos tanácsokkal látják 
el a járművezetőket.

 2014. november 6. és december 12. között tart majd az orszá-
gos fokozott közúti ellenőrzés, melynek során a rendőrség teljes 
körűen és kiemelten vizsgálja a személy-, illetve haszongépjármű-
vek, a motorkerékpárok és kerékpárok világítását, láthatóságát, 
továbbá a vezetői engedélyben szereplő szemüveg viselését, illetve 
a kiegészítő szemüveg meglétét.

 A tél közeledtével kiemelten fontos a látás és a láthatóság kér-
dése, ugyanis jelentősen romlanak a látási viszonyok és hosszabb 
a sötétedés utáni időszak is. így minden autós saját érdeke is, hogy 
átvizsgáltassa gépjárművét és ellenőriztesse látását.

 2013 évben több mint kétszáz autós szakszervíz és mintegy 
száz optika állt a „Látni és látszani” szlogen mögé, míg a másik 
oldalon csaknem 15 ezer autós csatlakozott a kampányhoz és kö-
zel ezer ingyenes látásvizsgálatot végeztek el, ily módon is kifejez-
ve milyen fontos számukra a biztonsá gos közlekedés.

A kampányban résztvevő szervizekről és optikusokról a  
www.latnieslatszani.hu oldalon tájékozódhatnak.

ÚJ DROGPREVENCIÓS 
PROGRAM

A rendőrség a fiatalok kábítószer-fogyasz-
tásának megelőzése érdekében a 2014/15-ös  
tanévtől új szolgáltatással áll a szülők,  
családok rendelkezésére.

A program minden általános- és középiskolában tanuló gyer-
mek családja számára elérhető. Szakemberünk szülői értekez-
leten, fogadóórán, telefonon vagy elektronikus levélben nyújt 
tájékoztatást a kábítószerrel kapcsolatos büntető igazságszol-
gáltatást érintő kérdésekben.

Az Önök drogprevenciós tanácsadója:
Név: Molnár István r. őrnagy
Szolgálati hely: Hajdúnánási Rendőrkapitányság
Telefonszám: 06-52/570-050
E-mail cím:  MolnarI@hajdu.police.hu
Fogadóóra ideje, helye: 
minden hónap második kedd, 14:00-16:00 óráig 
Hajdúnánási Rendőrkapitányság
Telefonos ügyelet ideje: 
minden hónap 2. és 4. hétfőn, 14:00-15:00 óráig

Kérdéseivel kérjük, forduljon 
bizalommal munkatársunkhoz!
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Hirdetés



Hirdetés


